

Nr postępowania: 2/12/2021

Legnica, dnia 23 grudnia 2021r.

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług ochrony na potrzeby zespołu basenów odkrytych Aquafun przy ul. Stromej 3A w Legnicy.

W związku z wniesionymi zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie 1.

Czy do tej pory były wykonywane serwisy systemu SAP? Jeżeli tak proszę o podanie nazwy firmy świadczącej obecnie tą usługę.

Odpowiedź:

Z uwagi na uruchomienie obiektu w m-cu czerwcu 2021r. zgodnie z zaleceniem producenta są przeprowadzane bieżące kontrole przez obsługę obiektu. Zamawiający dysponuje protokołami z próby zadziałania wyłączników p.poż na terenie letniego parku wodnego i protokołami uruchomienia i prób odbiorczych systemu sygnalizacji pożaru z dnia 10.05.2021r. sporządzonych przez wykonawcę przedmiotowego systemu tj. El-Sport Małgorzata Pawlaczyk z siedzibą w Poznaniu, ul. Rawicka 18.

Pytanie 2.

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga serwisu systemu SAP. W celu prawidłowej wyceny wykonania usługi proszę o przekazanie wykazu sprzętu jaki należy serwisować.

Odpowiedź:

Wykaz urządzeń na obiekcie:

1. Centrala sygnalizacji pożarowej - 1
2. Terminal sygnalizacji równoległej - 1
3. Sygnalizator akustyczno-optyczny - 7
4. Czujka wielosensorowa (czujka temperatury + czujka optyczna dymu) - 58
5. Ręczny ostrzegacz pożarowy - 25
6. Wyniesiony wskaźnik zadziałania czujki – 19
7. Puszka łączeniowa - 10